



Kati kohviku omanik rõõmustab menu üle

12. septembril avatud Karin Suviste kohvik endises Õlletares on saiakeste müügi ja lõunatoitude valmistamisega tegeleenud nüüdseks juba kuu aega. Hobi-kondiitrist ettevõtja, endine pealinna trükkal on esimeste nädalate töö, teenistuse ja inimeste reaktsiooniga väga rahul.

“Üllatavalt hästi on kõik kulgenud. Külastajaid on käinud ohtralt. Mitmeid kordi on tulnud öelda: kahjuks juba otsas. Rekord on olnud päev, kus müüsin 230 pirukat, lisaks saiakesi ja kooke,” kõneles Karin Suviste.

Suviste jutu järgi on tal valikus täpselt sellised tooted, mida tahab teha: näiteks lihapirukad, mis on otsast otsani täidetud lihaga, singi-juustu pirukad, õunatünnid, mustikakook, kohupiima- ja hapupiimakoogid jne. „Eriti meeldib mulle teha soolaseid pirukaid, aga fantaasialennuga valminud plaadikoogidki tulevad head välja,” töödeb Renta OÜ nime all tegutsev ettevõtja.

Lisaks pirukatele pakub 20 aastat pealinnas elanud ja töötanud ettevõtja koerukatele ka lõunat. „Panustan värsketele toidule, mitte poolfabrikaatidele. Menüü pole väga pikk - paar praadi ja supp - kuid need peavad olema head ja kodused toidud,” kõneleb ta.

Suviste meeldib kõige enam küpsetada, sõbranna käib abis kokana. Järgmisest nädalast tuleb leti taha üks neiu appi, et ta saaks ise rohkem küpsetamisega tegele-



Karin Suviste kutsus lõunatama ja sai ostma iga päev.

FOTO: T. Truska

da. Retseptid, nagu juba öeldud, on endal välja mõeldud, lisaks tegeleb ta ka kõrvalt kohviku varustamisega.

Suviste sõnul on kohvik ka laupäeval ja pühapäeval lahti. „Tahan, et pered saaksid siia pannkooke süüa tulla. Pakun pannkooke igasuguste põnevate täidistega. Tulge mekkima,” kutsus ettevõtja.

Esimeste päevade järele on inimesed talle öelnud, et just selline kohvik oli Koerust puudu. Ostjateks on nii pensionärid, lapsed kui töönimesed. See annab jõudu hommikul kell 3 või 4 üles tõusta, et tainas kerkima panna ja päeva alustada. „Oleks



Sõprusvalla delegatsioon käis külas

26. septembril külastas Koerut 16-liikmeline delegatsioon Soome Vabariigist sõprusvallast Ilmajoelt. Delegatsiooni juht oli vallavanem Seppo Pirttikoski.

Vallavanem Väino Tippi sõnul külastati AS Koneskot, Koeru Hooldekeskust, Koeru lasteaeda, kooli. Tutvustati Paides ka Ajakeskust Vallimäel. Tõlgiks nagu ikka Elfriede Olonen.

„Tundus, et nähtu jättis neile hea mulje. Igatahes järgmise aasta maikuus

oodatakse meie delegatsiooni vastukülaskäiku,” kõneles Tippi. Septembrikuu viimasel nädalavahetusel külastasid Koeru keskkooli ka Ilmajoe kooli õpilased.

Sõprussuhted on kestnud kahe maa valla vahel juba oma parkümmend aastat. Ka tänavu kevadel käis neljaliikmeline delegatsioon Ilmajoelt, kui sealses vallas etendus igakevadine vabaõhuvastus.

Vallaleht

vaid aega ka vahel internetis käia, et oma reklaami levitada. Vaevalt leian päeva jooksul mahti, et arveid ära tasuda,” õhkab ta õnnelikult.

„Mulle meeldib luua kodust õhkkonda, et oleks soe ja mõnus ning söök maitses. Loodan, et mul läheb siin hästi,” kõneleb Järva-Jaanist pärit naine lootusrikkalt.

INFO: Kati kohvik on avatud tööpäevadel 7.00 - 17.00, laupäeval ja pühapäeval 10.00-15.00. Telefon kondiitritoodete ja laudade tellimiseks: 52 71 197.

Terje Truska

Teated vallamajast

Vallavalitsuse 17. septembri istungilt

Kinnitati Koeru Projekti komisjoni ettepanek summas 875 eurot.

Kinnitati Koeru valla sügise teede remondi- ja hooldustööde hanke tulemused. Parima pakkumise tegi kahest AS Järva Teed, kes lubas tööd teostada 3268,24 euro eest.

Muudeti Puhmu külas Pikamihkli kinnistu koosseisu kuuluvate katastriüksuste koha-aadresse vastavalt Pikapõllu ja Pikametsa.

Maavalitsuse komisjoni otsusega on Koeru vallas Abaja (Merja) külas asunud endise Kääri nr 5, suurusega 58,37 ha talumaa osas tunnistatud õigustatud subjektideks nii A. Aasma, A. Söörd ja H. Aasma 1/3 maa osas.

Hajaasustuse veeprogrammi raames määrati 10% toetuseosa H. Ööpikule.

Anti kasutusluba osaihing Elektrilevile, kes taotles kasutusluba maakaabelliini ja alajaama kasutamiseks. Maakaabelliin ja alajaam paiknevad Abaja külas.

Lühendati alaealiste õist liikumispiirangut seoses noortepeoga 29. septembri kella 23-st kuni 30. septembri kella 02-ni.

Infod

Väino Tippi selgitas, et EMOL on meile edastanud teate meditsiinitöötaja streigi kohta.

Õeldi ära Koeru keskkooli palvele toetada õpetajatepäeva kontserti 180 € ulatuses. Põhjenduseks asjaolu, et koolil peaksid iga-aastase ürituse jaoks olema eelarves vahendid ette nähtud.

Lükkati tagasi ühe lapsevanema taotlus, kes soovib toetust lapse muusikakooli eest tasumiseks Paide muusikakoolis. Põhjenduseks oli toodud asjaolu, et Koeru muusikakoolis ei ole võimalik õppida rahvamuusika suunal. Keeldumisel leiti, et Koeru vallas on loodud huvihariduse, spordi ja huvialade omandamiseks mitmeid erinevaid võimalusi, mistõttu ei ole hetkel veel lisakulutusi võimalik teha.

Krista Lindermann selgitas eelarve strateegiat, selle põhimõtteid ja lisaeelarvet.

Vallavolikogu 27. septembri istungilt

Volikogu istungilt puudusid J. Murakas ja H. Kerem.

Arutati maamaksu määrade ja maamaksu soodustuste andmist, otsustamine lükkati edasi.

Esitati Järva maavanemale taotlus Koeru valla haldusalal Vao külas asuva ligikaudu 1,72 ha suuruse Pargitaguse maaüksuse ja Koeru alevikus aadressil Aru tn 3 asuva ligikaudu 1250 m² suuruse maatüki munitsipaalomandisse andmiseks.

Seati hoonestusõigus MTÜ Koeru Jalgpallikooli kasuks. Spordi kinnistule, suurusega 12 700 m², on võimalik peale pallimängumuru ja jooksuradade põhjade tegemist hakata võimalusel ehitama staadioni koos tehnoarajatistega. Praeguseks on MTÜ rahatustaotlus rahuldatud ~60 000 € ulatuses. Varasem staadion likvideeritakse.

Otsustati, et Koeru vallas Kapu külas asuv Koeru vallale kuuluv Viinaköögi kinnistu pindalaga 10 093 m² võõrandatakse enampakkumisel.

Kiideti heaks Koeru valla eelarvestrateegia 2012-2016.

Krista Lindermann rääkis Koeru valla 2012. a I lisaeelarvest, mis koosneb põhitegevuse tuludest, põhitegevuse kuludest ja investeerimistegevusest. Lisaeelarve koostamise tingis vajadus sihtotstarbeliste tulude, täiendava laekumise ja tulumaksu enamlaekumise kulutuste tegemiseks. Põhitegevuse tuludes (kokku 40 489,97 €) on planeeritud tulumaksu laekumise kasv 40 000 €. Koeru vallale on laekunud 8 kuuga 15,8% rohkem tulumaksu kui sama perioodiga eelmisel aastal. Eelarve koostamisel planeeriti 2%-lise kasvuga laekumiseks 873 538 €. Kaupade ja teenuste müük väheneb kokkuvõttes 11 544,47 € võrra: perekodu laste arvu vähenemine tingib ka raha vähenemise, veepeo piletitulu oli sel suvel planeeritud väiksem. Laekunud on kooli viilistlastepeo osavõtutasud ja mitmed annetused. Toetused on kasvanud sihtotstarbeliste toetuste ja täiendavate projektirahade võrra. Kokku 12 034,44 €.

Põhitegevuse kuludes on jaotatud 38 569,97 €, seda nii sihtotstarbeliste tulude kui ka maksutulu arvel. Tulumaksu arvelt on suuremad kulud vallateede korras- hoiuks (4000.-), kultuurimaja saali lae soojustamiseks (4863.-), kalmistule liiva veoks (1435.-) ja haljastuse traktori remondiks ja inventariks (1400.-). Reserv- fondi suunatakse 24 099 €.

Põhitegevuse tulek (põhitegevuse tulud – põhitegevuse kulud) on 1920 €.

Investeerimistegevusse lisandub õpilaskodu soojustamine CO₂ rahadest (tulu

ja kulu 223 691 €) ning Koeru lasteaia köögi renoveerimise järelevalve kulu 1920 €.

Kinnitati Koeru valla 2012. aasta I lisaeelarve kogumahuga 264 180,97 eurot.

Arutati Järva maavalitsuse ettepanekut EL INTERREG programmist toetatud MINWA projekti kohta. Projekt (nimetusega Keskkonnasõbralik reoveekäitlus hajaasustuse piirkondades) on ellu viidud. Rahvusvahelise projekti kõigi partnerite kogukulud olid 1 300 000 €. Koeru valla ettemaks projekti kuludeks oli 1254,78 €, sellest projekti omaosaluseks 180,16 €. Ettemaksust omaosaluse maha arvamisel saadava summa 1074,62 € kohta tegi JOLi juhatus Koeru vallavolikogule ettepaneku jätta need vahendid JOLi omavalitsuste ühisprojekti toetuseks. Koeru Vallavolikogu otsustas loobuda nõudest JOL-ile 1254,7 € ulatuses. Algatati Koeru alevikus riigi maal Põllu tn 26 asuva tööriistakuuri ja kaevu peremehetuse väljasegitamine.

Ülle Jääger palus oktoobrikuu jooksul teha parandusi arengukavasse aastateks 2013-2016.

Lubati vallavanem Väino Tippi 2.-6. oktoober välislahetusele Soome Vabariiki ja Rootsi Kuningriiki. Sellel õppereisil osalevad Järvamaa 12 omavalitsuse, maavalitsuse ning Järvamaa Omavalitsuste Liidu esindajad. Reis sai teoks tänu SA Järvamaa Arenduskeskuse koostatud projektitaotlusele. Delegatsiooni koosseisu kuulub 15 inimest.

2012. aasta kevadel koostas SA Järvamaa Arenduskeskus projektitaotluse „Era- ja avaliku sektori koostöö, teadmiste ja kogemuste vahetamine Põhjamaa riikide vahel, Keski-Uudenmaa ja Eskilstuna regioonides” ja esitas selle Põhjamaade Ministrite Nõukogule. Projekt rahastati Põhja- ja Baltimaade ettevõtluse ja tööstuse mobiilsusprogrammi rahadest. Nimetatud programm on ellu kutsutud perioodiks 2009-2013 eesmärgiga edendada ja tugevdata ettevõtlusvaldkonna koostööd ja innovatsiooni arengut 8 Põhjamaa riigis: Taanis, Eestis, Soomes, Islandil, Lätis, Leedus, Norras ja Rootsis. Programmi rahastab Põhjamaade Ministrite Nõukogu ning Eesti, Läti ja Leedu valitsused.

Projekti eesmärgiks on vahetada kogemusi ning tõsta koostöövõimekust Põhjamaade riikide era- ja avaliku sektori koostöö osas ning tuua välja parimad arendusvaldkonna praktikad nii regionaalsel kui kohalikul tasandil – seda eelkõige ettevõtluse valdkonnas.

Projekti koguelarve on 8 477 eurot. Põhjamaade Ministrite Nõukogu toetus on 4 667 eurot, Järva Maavalitsuse toetus on 2 000 eurot ja osalejate omafinantseering kokku on 1810 eurot. Koeru valla kulu on 130 eurot.

Informatsioonid:

Räägiti pikaleveninud ehitustest vallas. Koolisöökla ja ambulatooriumihoone renoveerimisel- soojustamisel on tulnud üle kuu ajaline viivitus ehitaja süül – ei jätku töökäsi. 4. oktoobrist kolib lasteaia köök kooli kööki. Lasteaia köögis algab remont.

Räägiti ka koolireformist, mis pole mingit selgust saanud ning algavast arstide ja õdede streigist, milles osaliselt lööb kaasa ka perearst Riina Lääne. Lääne sõnul teeb ta täpselt niipalju, kuipalju Haigekassa talle selle eest tasub. „Mitte ei võta vastu inimesi 5-6 tundi, vaid 4, nagu ette nähtud. Vabandan ebameeldivuste pärast, aga niimoodi edasi minna pole võimalik,“ kõneles Koeru perearst.

27. septembrist alustas Koeru Kommunaal ka kütmist. Uus katlamaja alustab tööd kahekolme nädala pärast.

Koeru Vallavalitsus
Koeru Vallavolikogu

Liitumisest Koeru aleviku ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga

Koeru alevikus lõppesid 26.06.2012 projekti „Koeru aleviku ühisveevärgi ja kanalisatsiooni-süsteemide rekonstrueerimine ja laiendamine” raames vee- ja kanalisatsioonitrosside ehitustööd.

Soovitame kõigile kinnistuomanikele, kelle kinnistuteni on nimetatud põhitrossid välja ehitatud, aktiivset liitumist. Esimesel aastal on liitumine tasuta.

Liitumistingimustega saab tutvuda kas:

* AS Koeru Kommunaal kontori infotahvliil, Paide tee 16 a II korruse koridoris,

* meie kodulehel www.koerukommunaal.ee \Liitumine Koeru ÜVK-ga,

* või helistada meie üldtelefonile 384 6052, tööpäeviti 8.00–13.00 14.00–17.00

Edukat liitumist, mugavat teenust!

AS Koeru Kommunaal juhatus

Uus kooliaasta peab andma palju vastuseid

Alanud kooliaasta puhul annab intervjuu Koeru Keskkooli direktor Tiit Kalda.

Kuidas kooliaasta on Koerus alanud? Mis suvel sai tehtud, et kooliaasta võiks hästi alata?

Kooliaasta on alanud hästi, kuigi pingeliselt. Remonttööd ei ole veel kahjuks lõppenud, teisalt tekitavad pingeid segadused Eesti hariduselus. See on seotud kooli tulevikuga, meid ähvardatakse sellega, et gümnaasiumiosa peaks kaduma. Meile aga sobib selline koolivorm, kus gümnaasiumiosa on koos põhikooliga. Õpilasi jätkub, selgi aastal asus 10. klassis 22 õpilast gümnaasiumiharidust omandama. Õppetulemused on head: riigieksamite näitajate poolest maakonnas teised. Siiski on praegu lubatud, et kõrgemalt poolt ei hakata kedagi sundima, kõik on omavalitsuse otsustada.

Milliseid remonditöid suvel ette võeti? Kes töid tegid, kuidas rahule jäid ja palju need maksma läksid? Kas tegu on projektirahadega või on valla rahakotist leitud töödeks raha?

Suvel soojustati kooli vana osa ja võimla, kolmekordne osa sai uue katuse. Neid töid tegi Paide KEK-i Ehitus. Raha selleks saime CO₂ kvoodi müügi rahast ja valla raha ei kulunud selleks üldse. CO₂ kvoodi müügi rahast saime ka lisaraha, mis kulub kõõgi ventilatsiooni uuendamiseks. Need tööd teostatakse sügisel koolivaheajal. Koos lisarahaga kulub CO₂ raha 380 000 eurot. Renoveeriti ka kooli köök, töid tegi Tafrix ja rahastajaks oli Koeru vald. Remonttööd kulgesid üldiselt normaalselt, mainimata ei saa siiski jätta, et katuse ehitamise käigus oli mitu uputust, aga ehitaja kompenseeris kahjud. Puuduseks oli ka see, et mõlemad ehitajad ületasid tähtaja ja objektid valmisid kuu aega hiljem. Remontide tulemused on meile igati meelepärased: saame soojad kooliruumid, välisilme on oluliselt paranenud ja köök on ilus ja vastab tervisekaitse nõuetele. Järgnevatel aastatel saame nüüd asuda siseruume korrastama, sest katus on nüüd vettpidav. Eriti halvas olukorras on põrandad.

Palju on tänava koolis õpilasi? Kas on uusi õpetajaid?

Õpilasi on 280, 13 õpilast vähem kui möödunud aastal. Esimesse klassi asus õppima ainult 16 õpilast see on peamine vähenemise põhjus. Eelmise aastaga võr-



1. klassi asus õppima 16 õpilast.

Foto: T. Kalda

reldes (esimesse klassi tuli 39 õpilast) väga vähe.

Sel aastal asus tööle algklassides Ave Taal, kes on meil ka varem töötanud.

Millised on olnud uue õppekavaga seotud tegevused, mis on olnud vaja enne kooliaastat muuta-korraldada?

Teist aastat käib uue õppekava rakendamine. Praegu on probleemiks see, uuele õppekavale vastavaid õpikuid on vähe.

Kas oli suvi ka aeg, mil ümbruskonna koolide (Jaani, Koeru, Aravete) juhid said kokku ja arutasid tulevikku? Kas on siis tulemas Järva maagümnaasium või Piibe gümnaasium või jätkavad kõik eraldi tegutsemist?

Suveperioodil ei ole arenguid toimunud. Väga raske on võtta seisukohta tuleviku osas, kui kõik asjad on üsna segased. Suurim probleem on see, et me ei tea, mida endast kujutab Järva maagümnaasium või Piibe gümnaasium või kuidas nad tööle hakkavad. Mõttest üksi jääb väheks, kas see üldse on mõttekas? Olukorras, kus üks partneritest peab ühinemisläbirääkimisi Tapa vallaga, on see ettevõtmine veelgi küsitavam. Meie eesmärk on, et Koerus säiliks gümnaasiumihariduse saamise võimalus.

Kas ja milline on olnud ministereiumi surve? Moraalne või finantsiline?

Ei saa öelda, et oleks olnud meile otseselt survet. Surve on, aga see on üldine. Pealegi ei toeta paljud ministereiumi jäiku algatusi, mis ei ole sageli otstarbekohased. Näiteks võib tuua selle, et ka Euroopa koolis on klassid esimesest kuni kaheteistkümnendani ja saavad edukalt hakkama

ning ei ole mingit kavatsust kooliastmete lahutamiseks, nii nagu meie ministereiumi üheks eesmärgiks on.

Kuidas oled rahul lõpetanud gümnaasistide eksamitulemustega vabariigi koolidega võrreldes (need tulemused ja pingeread tulid ju sügiseks) ja kas kool on kursis ka, kuidas noored ülikoolidesse sisse said?

Eksamitulemustega tuleb olla rahul. Kuigi tean, et oleks olnud võimalusi ka paremaks, aga kui maakonnas oleme teisel kohal, siis on kõik korras. Edasiõppimine on läinud väga hästi. Me ei ole seadnud eesmärgiks, et kõik peaks asuma kõrgharidust omandama. Keskhariidus on ka iseenesest eluks vajalik väärtus, pealegi on paljusid vajalikke ameteid, mis ei nõua kõrgharidust, aga selle omamine on oluline tingimus. Üle 60% asus kõrgharidust omandama, osa noormehi otsustas läbida enne sõjaväeteenistuse ja siis otsustada edasiõppimine. Õppima on asunud mitmesuguseid alasid, nende hulgas ka selliseid, mida sageli ei peeta tavakooli lõpetajale võimalikuks, näiteks informaatika, keemia ja riigikaitse.

Mida soovid kooliperere, õpetajatele ja vanematele uueks kooliaastaks?

Eelkõige soovin meelekindlust, vastupidavust, et me jääksime püsima nendes segadustes, mis meid võivad ähvardada. Et meil oleks tarkust ja otsustavust teha õigeid otsuseid, mis oleksid kasulikud Koeru vallale, eelkõige valla inimestele.

Terje Truska

Õppetöö algas ka muusikakoolis

Koeru muusikakooli käesolev õppeaasta algas ehk veidi erilisemalt kui varem, ikkagi juubelihõnguline 10. sünnipäev on tulekul.

1. klassi oli pürgijaid 13 ja sügisel lisandus veel kaks õpilast. Nii et kokku võtsime vastu 15 õpilast. See on väikese 53 õpilase kooli kohta väga suur hulk. Erialadest on võimalik õppida nagu ikka klaverit, akordionit, viiulit, kitarrit, flööti, klarnetit, saksofoni, trompetit, löökpile ja laulmist. Kahjuks pole hetkel koolis ühtegi klarnetiõpilast ja lõpetanud on ka selle eriala vaid üks tubli õpilane.

Muusikahuvilisi lapsi õpetavad ikka samad tublid ja kohusetundlikud õpetajad-professionaalid, kes siiani. Kaadri liikumist pole selles osas olnud.

Muusikakoolil on traditsiooniks saanud korraldada aastas kolm suuremat kontserti: jõulukontsert, aastapäevakontsert ja kevadkontsert. Sel õppeaastal tähistab muusikakool 10ndat sünnipäeva 27. aprillil kontsert-vastuvõtuga. Ootame huvitavaid juubeliaastat.

Kerli Sirila

Koeru muusikakooli direktor



Õppeaasta avaaktus Koeru muusikakoolis.

FOTO: M. Sirila.

Kuidas Koeru rahvatantsijad Krimmis käisid



Vaadati ringi eesti keele klassis.

FOTO: V Kallandi.

7. septembri varahommikul asus buss Koeru rahvatantsurühmadega teele Krimmi poole. Kolm päeva bussisõitu, ööbimistega Poola linnakeses Helmis, Ukrainas Umanis, jõuti 9. septembril enne pimeduse saabumist Krimmis asvasse eestlaste poolt asutatud Krasnodarka külla. Hilinesime küll Krasnodarka 150 aastapäeva pidustustele, kuid peagi olid tantsijatel üll rahvariided ning läks lahti esinemiseks Eesti tare esisel platsil. Publikut ei olnud väga palju, kuid saatemuusika helid tõi kohale kogu külarahva. Viimased tantsud esitati lausa Ziguli tulede valguses.

Krasnodarka, omaegne Kontši-Šavva, on Krimmi eestlaste järglaste keskus, kus on mälestusmärk eestlaste tulekust, eraldi mälestustahvel neile, kes langesid sõjas või repressioonide tulemusena. Meie poolt sai läidetud nende mälestuseks sini-must-valge küünel.

Järgmisel päeval pärast telkide pakkimist ja hommikusööki sõideti Krasnodarka keskkooli juurde. Kolmekorruselises koolihoones õpib 239 last, kus on ka eesti keele klass. Selle sisustus on tänu Eesti riigi abile igati vastav kaasajale, eesti keele ja

kultuuri tunde annavad Eestist pärit õpetajad.

Koolimaja ümbrus on eeskujulikult õpilaste endi poolt kaunistatud, koolil on oma täismööduline staadion. Meie külaskäigu puhul jäid tunnid ära ning kogu koolipere aga ka lasteaiamudilased tulid nautima meie tantsijate programmi.

Järgnes lõunasöök Simferopolis suurepäraselt sisustatud restoranis, mille omaniku pere meiega koos lõunatas ning kellele esitati ukseesisel parklas ka mõned tantsud.

Edasi kulges meie tee Livaadiasse, mis jäi meie ööbimiskohaks kahel korral. Kohad olid broneeritud Krimmi 40 aastat tagasi asunud eestlanna Eda Golovko kodumajutuses. Kellele sviit, kellele ööbimine oma telgis – kõik olid rahul. Viigi- ning muud sorti puude all söime nii hommiku- kui ka õhtusöögi, mille valmistasid meie oma kokad. Päevad olid täis jalutuskäike, et tutvuda vaatamisväärsustega: Livaadia loss-muuseum, "Pääsukese pesa", köisraudteega 1234 meetri kõrgusele mäele Ai-Petri või siis sügavale maa alla koopasse, kus nullilähedasel temperatuuril seisab nõ igavesest ajast lumekuhi.

Kõige suurema romantika-elamuse pakkus muidugi öine jalutuskäik Jalta promenaadil: rahvarohkus, tuledesära, muusika, kauplemine kõik võimaliku kaubaga. Ning promenaadi lõpus läbi pimeduse vahuste laineharjade pekslemine vastu kaldakindlustusi...

Tantsijad pidid osa oma energiast loovutama järjekordseks esinemiseks Livaadia sanatooriumis. Ja jälle tormilised aplausid ning küsimused minu kõrvalistujatelt: "Kas nad on professionaalid?"

Järgmine sihtkoht – Sevastopol. Enne veel sõjaline meremuuseum "Balaklava" – ülisalajane maalalune ehitis allveelaevade varjamiseks ja remondiks – tohtu pikad kanalid ja käigud. Tutvumine Sevastopoliga algas ekskursiooniga katamaraanidel. Giidil oli, millest jutustada – kangelaslinn Sevastopol on üle elanud palju raskeid aegu. Turistide tradit-

siooniks on kujunenud fotograferimine admiral Pavel Nahhimovi monumendi jalamil, eestlastel kindlasti ka Amandus Adamsoni ausamba juures, mis on mälestusmärk lahte uputatud laevadele.

Tantsijatele lõpetas jalutuskäigu ettevalmistus järjekordseks esinemiseks Sevastopoli südalinnas suurel kontserdiplatsil. Lilledega olid tulnud esinijaid tervitama Sevastopoli Eesti Seltsi esimees Erih Kalling ning mitmed teiste vähemusrahvuste seltside esindajad. E.Kalling oli eelnevalt reklaaminud Eesti tantsijate esinemist, kuid ilmselt teine sama palju pealtvaatajaid tuli kokku kõlama hakanud eesti muusikahelide peale. Publik oli vaimustuses. See oli tõesti nauditav esinemine ning suur teene Eesti tutvustamisel Ukrainas läbi rahvatantsu. Ja sellega said hakkama Koeru rahvatantsurühmad Karap ja Vusserid Ülle Jäägeri ja Anne-ly Pihlaku juhendamisel, taustajooks naisrühm Alleaa. Rahvatants kujunes tõesti Krimmi-sõidu kulminatsiooniks!

Järgnesid veel ekskursioonid Bahtšisarais, suplus Eupatooria rannavees.

Veel üks ööbimine Ukrainas ning algas kodutee, kusjuures kõige pikema päevase läbisõiduga (1200 km). Kokku oli aga kilomeetreid üle 5000 läbi sõidetud kui pühapäeval, 16. septembri hilisõhtul Koeru jõudsimise.

Kuigi allakirjutanu isiklikult viibis Krimmis neljandat korda, sealhulgas kaks aastat Sevastopolis ajateenijana, sai näha seekord palju uut. Erilise koha omab aga kohtumine Erich Kallingu, Meeri Nikolskaja ja teiste Krimmi-eestlaste seltside eestvedajatega, kellega seni on suheldud ainult interneti vahendusel. Olga Skriptšenko külastas Järvamaad selle aasta maikuus.

Krimm on piirkond, kus eestlastest peetakse lugu ja kuhu soovitan minna kõigil, kellel aga tekib selleks võimalus.

Vello Kallandi

Kõik - kõik on uus septembrikuus ka lasteaias



Moosikeetjad said tööga valmis. Head isu!

FOTO: H. Laaneoks.

1. september - tarkusepäev on ka lasteaia tähtis päev – algab uus mängu- ja õpiaasta.

Oli vahva õppeaasta algus. Sõime koos kringlit ja vaatasime õpetajate esituses nukuteatri etendust „Kitsetall, kes oskas lugeda kümneni“.

Oma esimest lasteaiaaastat alustas 17 sõimelast. Üldse on lasteaia 6 rühma, Koerus 2 sõime- ja 3 aiarühma, Vaol üks liitühm. Lapsi on Vaol 17 ja Koerus 97.

Juba käib meil vilgas tegevus. Heategevuslikul mihklipäeva laadal saab teada, mis see mihklipäev üldse endast kujutab, imetleda saab vahvaid sügisteemalisi peakatteid,

mis on koos emaga kodus valmistatud. Esimesed kübarad on juba lasteaeda jõudnud.

Laadal saab kaubelda hoidiste, küpsetiste, aiasaadustega. Kaasa peab olema ka priske tengelpung, et seda kõike laadalt osta. Nurmenuku rühma lapsed keetsid ise õunamoosi. Nüüd ootavad need uhkelt kaunistatud moosipurgid ostjaid. See oli lastele ütle mata tore tegevus.

19. septembril osalesid 6–7. a lapsed VII Järvamaa lasteaedade igasügisel spordipäeval, kus kaotajaid ei olnud. Iga laps sai kaela kuldse medali.

8. oktoobril algab kauaoodatud lasteaia köögi renoveerimine. Süüa hakkame tegema Koeru Keskkooli köögis. Toit tuuakse lasteaeda termostega.

Tänu direktor Tiit Kaldale vastutulelikuse eest, lubada meie kokad kooli vastremonditud kööki. Aitäh Ülle Jäägerile, kes kirjutas projekti ja ehitust rahastab EAS ning vallavalitsus. Loodame ehitusperioodil lapsevanemate mõistvale suhtumisele ja heale koostööle ehitusfirmaga.

Heli Laaneoks

Koeru lasteaia juhataja

Koeru vallas on uus noortejuht

1. oktoobrist töötab Koeru valla noortejuhina Liina Ots. Liina on 25-aastane ja tal on rakenduslik kõrgharidus ärijuhtimise alal.

Noortetoa haldurina alustab tööd 1988. aastal sündinud Sandra Rusi. Jõudu ja tegutsemisindu!

Tähelepanu!

3. augustil 2012 kehtestati Koeru valla raamatukogudes järgmised lahtiolekuajad:

Koeru raamatukogus ja tema struktuuriüksustes Vaol ja Ervital kinnitati lahtiolekuajaks teisipäeval, kolmapäeval, neljapäeval ja reedel 11.00–18.00 ning laupäeval 10.00 kuni 14.00.

16. juulist 2012 alustas tööd Koeru raamatukogu struktuuriüksuses Ervita raamatukogu raamatukoguhoidjana Ülle Trääl. Ta omab raamatukoguhoidja kvalifikatsiooni ja on töötanud Kareda valla raamatukogus.

Vabandame eelmises lehes ilmunud valeinformatsiooni eest.

Toimetaja

Tänu sõnad

Täna Koeru Perekodu nimel heasüdamlikke inimesi, tänu kellele saavad lapsed talvel nautida maasika- ja õunamoosi ning suuremas koguses magusat õunamahla. Suur tänu Reet Saar, Aino Rebane ja Merle Aruoja perega.

Elve Kull

Koeru Perekodu juhataja

Kahe valla eakad tähistasid eakate päeva

Naabervaldade Järva-jaani ja Koeru eakad tulid neljapäeval, 27. septembril Salutaguse selt-simajja. Selline ühine üritus, millega tähistada eakate päeva, toimus kolmas kord.

Üritust alustasid vallavanemad Väino Tipp ja Arto Saar, kes süütasid küünlad, millega soovisid sõbralikku mõistmist ja soojust üksteisele. Nad andsid soojad tervitused ja rääkisid päevakorral olevatest teemadest omavalitsustes. Kohalolijatel oli huvitav kõike kuulda. Valdade volikogude esimehed Himot Pöldver ja Margus Vaas rääkisid põhjalikult projektide elluviimisest, ehitustest, headest ja halbade küsimustest. Ettekanded olid väga põhjalikud.

Eakatele esitasid laule, pillimängu Koeru lasteaia Päikeseratase lapsed õpetaja Aino Linnase juhendamisel. Ei jäänud puudu ka tantsulood, mida juhendasid Eve Grünmann ja Heljen Kull. Eakate poolt tänud kogu lasteaia kollektiivile!

Eakad alustasid oma programmiga. Järva-Jaani Laulusõbrad laulsid juhendaja Mall Klaasi õpetatud laule. Särtsakad tantsisid esitasid tantse, mida on õpetanud neile Leili Saadoja ja Urve Naukas. Nalja sai, kui endi noorusaega meenusid Kinka Kusti ja Kesva Madis.

Vello Kallandi rääkis reisist Krimmi. Saime teada, kui palju eestlasi sinna viidi 150 aasta tagasi ja mis neil seal juhtus.

Peale kultuurilist osa mindi teise majja, kus



Meeleolukas kohtumine Kurnu künkal toimus juba kolmandat korda.

FOTO: V. Kluust.

pakuti suppi, kohvi ja kringlit. Sellega üllatasid eakaid valdade sotsiaaltöötajad Annika Aava, Maarika Mändla, Rutt Vihtre, Maire Bluum, Ines.

Et üritust kroonikas jäädvustada koos piltidega, selle eest hoolitses Aime Kallandi. Ürituse korraldamisel osalesid Meida Sopp, Linda Grauberg, Virve Kluust.

Tegusad kokkutulnud eakad soovisid, et üritus jääb traditsiooniliseks. Sooviga ühinesid vallavanemad, volikogu esimehed, sotsiaaltöötajad. Ühised mõtted, ühised teod!

Koeru Kaja

Koeru koguduse teated

OKTOOBER

7. okt. kell 11.00 Sõnajumalateenistus.

Teenib TTA üliõpilane Jaanus Torrim. kell 14.00 Pühapäevakool. Koguneda kantseleisse, Ida tn. 1

14. okt. kell 11.00 Lõikustänapüha jumalateenistus. Leerilaste õnnistamine.

Kaasa teenib ansambel Madli. Armulaud.

21. okt. kell 11.00 Jumalateenistus armulauaga.

28. okt. kell 11.00 Jumalateenistus armulauaga.

NOVEMBER

4. nov. kell 11.00 Usupuhastuspüha jumalateenistus. Armulaud.

11. nov. kell 11.00 Sõnajumalateenistus. Teenib Jaanus Torrim.

18. november kell 11.00 Jumalateenistus armulauaga. Pärast jumalateenistust koguduse üldkogu koosolek. Nõukogu valimised. Palun kõigil koguduse liikmetel osa võtta.

25. november. Surnute mälestamise püha jumalateenistus. Armulaud.

Õpetaja Lea Heinaste
tel 5340 6396

Kalju Lepiku luulevõistlused (2003–2011)

Moto: „Sa olid ühte luuletust püüdnud...“

(K. Tiitsmaa)

„See on minu kodukoht Koeru, kus ma võin seista järvalaste ees ja ütelda, et Järvamaa ja Koeru on olnud mulle eriti südamelähedased sellel pikal maapool teekonnal,“ on lausunud meie kandi kuulsaim mees, Koerus sündinud ja siin kooli lõpetanud luuletaja Kalju Lepik.

Austusest oma suurmehe vastu korraldavad Koeru vallavalitsus, keskkool ja raamatuklubi Vaimuvalgus igal aastal Kalju Lepiku sünniaastapäeva paiku temanimeselise luulevõistluse. 2012.aastal toimub X luulevõistlus 6. oktoobril. Esimene peeti täpselt luuletaja sünnipäeval 7. oktoobril 2003.a.

Hommikul enne võistlust kogunetakse luuletaja sünnikohas Koerus Väinjärve tee ääres asuva mälestuskivi juurde, süüdatakse küünlad ja asetatakse lilled kivi ette. Loetakse Kalju Lepiku luulet.

Võistluse eesmärgiks on olnud virgutada luulehuvi ning väärtustada meie kaunist emakeelt.

Kes on olnud osavõtjad? Kui rääkida arvude keeles, siis üheksal korral kokku on hobiluuletajaid Koerus olnud 198, neist 59 täiskasvanut. Muidugi esineb osavõtjate nimekirjades aastate lõikes korduvaid nimesid. Esindatud on Eesti tähtsamad linnad või maakonnakeskused: Tallinn, Tartu, Pärnu, Viljandi, Haapsalu, Rakvere, Kilingi-Nõmme, Paide.

Kohalikest vallakeskustest leiame Väandra, Kadrina, Jäneda, Viimsi, Noarootsi, Rõngu, Rakke, Kohila, Juuru, Loo, Kiili. Järva maakonna koolidest on tulnud oma luulet esitama Koeru, Järva-Jaani, Türi, Aravete, Paide, Albu, Retla, Imavere õpilased. Luulevõistlus on populaarne rohkem gümnaasiumiõpilaste seas. Kõige arvukamalt oli esinejaid 2009. a (37) ja 2010. a (32).

Kes on olnud luulevõistluse laureaadiid?

K. Lepiku luulevõistluse auhinnafondi on

pidevalt annetanud raha luuletaja abikaasa Asta Lepik ja tütar Aino Lepik von Wiren. Luulevõistluse žürii kuulub põhikooli ja gümnaasiumi õpilaste ning täiskasvanute vanusegrupis välja kolm auhinnakohta, kui tase on vastav ja osavõtjaid piisavalt.

Kooliõpilastest on laureaadiitli põhikooli osas pärvinud Liina Vassar (Retla) – 2003; Liina Luidalep (Jäneda) – 2005; Janely Pastak (Imavere) – 2006 ja 2007; Sirel Saad (Türi)-2008; Liisa Kams (Viimsi) – 2009; Alice Kajakas (Türi) – 2010; Laura Evisalu (Tallinn) – 2011.

Gümnaasiumiõpilastest võidutsesid 2004. a Türi tüdrukud Klaudia Tiitsmaa ja Liina Vahter. Viimane on end tuntud näitlejaks mänginud teleseriaalis „Elu keset linna“. 2005. ja 2006. aastal võitis laureaadiitli Pamela Parts Järva-Jaanist, kes on nüüd ajakirja Tervis Pluss tuntud ajakirjanik Pamela Eesmaa. 2007. ja 2008. aastal võidutses Viljandi Maagümnaasiumi õpilane Hiie Tamman; 2009. a Sanna Lutsoja Tallinna Vanalinna Gümnaasiumist; 2011. a Grete Jürgenson Viimsi Keskkoolist.

Täiskasvanute grupis oli neli esimest võistlust laureaadiks Kareda valla mees Kalju Enniko. 2003. aastal jagas ta esikohta koerulase Jaan Passiga.

V luulevõistluse võitis tollane Järva Teataja ajakirjanik Bianca Mikovits, kes on nüüd Maalehes. Maalehe reporter Sulev Oll võidutses 2008. ja 2009.a.

Viimasel kahel aastal on täiskasvanute osavõtt ja tase tagasihoidlik: 2010. aastal anti välja ainult II koht, mille sai praegune Järva Teataja ajakirjanik Birgit Itse Kareda vallast. 2011. a anti samuti välja üks auhind, mis kuulus tallinlasele Merili Kahrole.

Luulevõistlustest on korraldustoimkond välja andnud üheksa luuleraamatut, millest leiame osavõtjate meelest oma parimaks pee-

tud luuletusi. Viimaseid trükiseid kaunistab Merike Ilvese kujundatud luulevõistluse logo.

Et luulepäev oleks sisukas, on korraldustoimkond eesotsas Annika Aavaga Koeru Vallavalitsusest kutsunud võistluse žüriid juhtima ja luulesõpradele esinema tuntud luuletajaid või kirjandusnimesi. Nii on Aruküla mõisa saalis kõlanud Viuu Härmi, Paul-Eerik Rummo, Kristiina Ehini, Doris Kareva, Jaanus Vaiksoo, Tõnu Önnepalu, Jürgen Rooste ja Wimbergi luule autorite esituses.

2005. aastal olid luulevõistluse peaesinejateks kirjandusteadlased Sirje ja Peeter Olesk, kes on kolmandas luulevihikus avaldanud oma mõtteid: „Kalju Lepiku mälestust võiks tulevikus tähistada veelgi suurema ja traditsioonilise pidupäevana. Meeldisid konkursi ladus korraldus ja ilus ilm.“

Mitmel luulevõistlusel on esinenud tollases koosseisus Koeru meeste luuleklubi, kes Herbert Lasti juhendamisel esitas Kalju Lepiku loomingul põhineva põimiku.

Lõpetuseks tsiteerigem Türi gümnaasiumiõpilase, nüüdse noornäitleja Klaudia Tiitsmaa 2008. a III kohaga pärjatud „Kadunud luuletust“:

*Sa olid ühte luuletust püüdnud
ja mina nägin Sind.*

*Ta oli juba vastu hüüdnud,
kui luulest lendas üle punane lind.
Ta kahvatus, sest mõte põlnud selge
ja vaikis.*

Tast ei jäänud jälge.

Sa olid ühte luuletust püüdnud ---

Head luulepüüdmist Kalju Lepiku X luulevõistlusel!

Herbert Last

Vaimuvalguse klubi kroonik

Kalju Lepiku mõtteredadel

Vaimuvalguse raamatuklubi mihklikuu õhtu“ Sügis luules ja aias“ avas Malle Last, kes luges:

*...tuulekellade tilin
kuulub kurvalt,
et sügis oma värvipintliga
on pärrale jõudnud... (H.Last)*

Luuleringi liikmed Reet Aule, Juta Rundu, Karin Sokmann, Öie Vahar, Hannes Linno, Herbert Last ja Pille Eha esitasid looduspilte Kalju Lepiku luulevõistluste (aastatel 2003-2011) laureaadi loomingu. Põimik lõppes I luulevõistluse laureaadi Rakvere mehe Erich Meerja luuletusega:

*...Näe, vikerkaar vikatit luiskab
ja muld annab tagasi külvaja,
sest hallad on ainult üks hetk.
Kui valguse puhkpillid on hääles,
siis sünnivad proloogid, kantaadid
ja prelüüdid.*

Külas oli hobiluuletaja Rosaly Paade Käsu-konnast. Ta rääkis oma õpingutest Peterburis, Kiievis ja Riias, kus ta on omandanud kõrgema kategooria parapsühholoogia alal.

Luule ei sünni käsu korras, vaid inspireerivast



Väike näitus meenutas luulevõistlusi.

Foto: Erakogu.

mõttest.

Tundemaailmast tärnanud mõte mõjutab inimese tegevust ja suunab loojat looma või ootamatu ette nägema. Halvad mõtted teevad inimese haigeks.

Vahepeal maitsesid luulesõbrad omaküpsetatud kooke ja koduaiast kaasatoodud sügisande.

Külarisraamatusse kirjutas Rosaly Paade tänusõnad südamliku õhkkonna loojatele - meie Vaimuvalguse rahva kiituseks.

Herbert Last

Koeru vallas oktoobri- ja novembrikuus

4. oktoobril Koeru laululaval

Koeru seeriajooksud ja tervisekõnd 4. etapp. Start avatud Koeru laululava juures 13.30–15.30 ja 17.00–18.00

Jooks eraldistardist vastavalt vanusegrupile 1–3 km. Tervisekõnd vabalt valitud distantsil.

Loosiauhinnad neile, kes osalevad vähemalt kolmel etapil neljast. Info: Jaak Tammik 5814 5847.

6. oktoobril kell 11.00 Aruküla mõisas

X Kalju Lepiku luulevõistlus kell 10.30 küünalde süütamine mälestuskivi juurest

11.00 Avamine

11.30 Luulevõistlus

15.00 kohtumine muusiku ja looja Chalice'iga

15.30 Võistluse tulemuste väljakuulutamine.

11. oktoobril kell 13.00 ja 18.00 Koeru kultuurimajas alustab käsitööring.

16. oktoobril kell 17.15 Koeru kultuurimajas film „Kuutõusu kuningriik“. Pilet 2 €.

16. oktoobril kell 19.00 Koeru kultuurimajas film „Puhastus“. Film on alla 14-aastastele keelatud. Pilet 3 €.

19. oktoobril kell 13.00 Koeru kultuurimajas pensionäride selt-sing Kanarbik aruandevalimis-koosolek.

27. oktoobril kell 11.00–15.00 Koigi mõisas Järvamaa käsitööpäev

Peateema – TAIMEST TULNUD. Loengud. Töötoad. Näitus. Osavõtumaks 3 €.

Oodatud on käsitöökaupade müüjad (etteregistreerimine kuni 22.10 kell 12.00).

Tule saa uusi ja jaga oma kogemusi!

Lisainfo ja registreerimine (kuni 25.10): Kaie Altmets 5330 7367; kaiealtmets@gmail.com

NOVEMBER

2. novembril kell 11.30 Koeru kultuurimajas lasteteatri Sõber etendus „Koht päikese all“. Pilet 1.80.

3. novembril kell 13.00 Koeru kultuurimajas kontsert „Midagi hingele...“

Esineb Arsise noore kellade ansambel. Dirigent Aivar Mäe. Pilet 5 € ja 3 € õpilane; pensionär. Eelkooliealistel tasuta.

Koeru valla sündmusi saab vaadata ka Koeru valla kodulehelt ürituste kalendrist: <http://www.koeruvv.ee/index.php?id=31>

Spordi uudised

Septembrikuu kergejõustikuuudiseid

Eesti maratonijooksu meistrivõistlustel saavutas Rauno Reinart noorsoo klassis teise koha (3:43.04). Koeru jooksjates läbisid 42 km pikkuse maratoni uute isiklike rekorditega ka Urmas Liin (3:17.30) ja Siret Pärtel (4:05.50). Sireti tulemus on uus valla rekord ja Järvamaa kõigi aegade neljas tulemus.

Järvamaa meistrivõistlustel kergejõustikus oli Koeru sportlastest edukaim Johanna Ilves, kes võitis esikohad 100 m jooksus (13,2), kaugushüppes (5.18), kõrgushüppes (1.50) ja 400 m jooksus (1.08,9). Odaviskes võitsid kaksikvõidu Andres Gorbõljov (54.30) ja Gert Kruusa (51.85). Rauno Reinarti kontosse jäid hõbemedalid 800m jooksus (2.16,5) ja 1500 m jooksus (4.56,7) ning pronksmedal 400 m jooksus (1.01,9).

Türi lahtistel kergejõustikuvõistlustel püstitas Andres Gorbõljov uue valla rekordi odaviskes (59.41). Samal võistlusel viskas Gert Kruusa poiste A-klassi 600 g oda 65.98, mis on uus Järvamaa noorterekord ja vabariigi hooaja edetabeli teine tulemus. Hästi läks Gerdil ka Eesti juunioride klubide karikavõistlustel, kus 700g odaga visatud 57.95 andis teise koha.

Järvamaa keskkoolide kergejõustiku 4-võistluses võitsid õed Johanna ja Lishanna Ilvesed C-vanuseklassis kaksikvõidu. Samas grupis võideti koos Liisbeth Metsa ja Krislin Päriga ka võistkondlikult. Individuaalselt võitsid kolmanda koha Elin Lõoke D-klassi ja Mehis Neem C-klassi arvestuses.

Johanna Ilves võitis Koeru valla kergejõustikumeistrivõistluse 2. etapil kõik 3 ala: kõrgushüppe (1.50), kuulitõuke (10.81) ja kettaheite (33.97). Meestest võitis Andres Gorbõljov kuulitõuke (12.59) ja kettaheite (33.32). Kõrgushüppes hüppas kõige kõrgemale Martin Adusoo (1.70).

Pronksmedal ratsaspordis

Koeru keskkooli õpilane Eliise Kõva võitis Eesti juunioride meistrivõistlustel ratsutamise 3-võistluses pronksmedali.

Koeru noored korvpallurid Eesti meistrivõistlustel

Läbi suve kestnud Eesti meistrivõistlustel tänavakorvpallis saavutasid Koeru poisid kuni 16-aastaste vanusegrupis 7. koha. Võistkonnas mängisid Dan Aava, Paul Aava, Kairo Kluust, Ramo Reinberg, Egert Pard, Teve Tammekand ja Karl-Gustav Alba.

Koeru keskkooli jalgpallipoisid Järva- maal kolmandad

Järvamaa 8.–9. klassi poiste jalgpallikarikavõistlustel saavutasid meie kooli poisid Meistriliiga arvestuses kolmanda koha. Võistkonnas mängisid Hans-Christian Ilves, Gertin Pakkonen, Lennar Lehtmets, Keith Grauberg, Marec Herman, Andero Lipping ja Harivald Künnapuu.

Toomas Aan

Koeru jalgratta sügiskrossi tulemused

15 kraadises sügisilmas toimus 29. septembril Laaneotsa terviserajal sügiskross.

Kuni 12aastased lapsed sõitsid 1,8 km. Tüdrukutest oli 1. Noora Valk 8.13; 2. Triinu Ulk 8.27 ja 3. Airika Heinaste 8.30.

Poistest oli parim Patrik Ruotsalainen 6.39; 2. Kerdo Kulder 7.13 ja 3. Kevin-Kaur Ulk 7.50.

13-aaastastest ja vanematest, kes sõitsid 5km oli 1. Jana Matvejeva 14.38; 2. Pille Palumaa 15.53 ja 3. Tiia Riis 16.05.

Mehed sõitsid 15 km. I koha pälvis Aivar Lagenõmm 36.30; 2. Mart Laaniste 37.18 ja 3. Andres Laaniste 38.20.

Kohtunikud oli Pille ja Marek Ruotsalainen

Koeru Projekt III 2012

Koeru Projekt taotluste esitamise III vooru tähtaeg oli 5. september ja tähtajaliselt esitati 12 projekti, millega kokku sooviti rahalisi vahendeid summas 1385.87 eurot. Enne III taotlusvoorut oli eelarves vahendeid veel 1462.60 eurot, kuid viimasest voorust jäi erinevatel põhjustel teostamata kaks projekti, millest vabanes 160 eurot ning seega oli vabu vahendeid kaheks vooruks (5. sept. ja 5. det.) veel 1622.60 eurot. Koeru Projekt komisjon otsustas kolmandas voorus esitatud projekte rahastada summas 875.00 eurot ning täpne ülevaade on järgmine:

Nr	Esitaja	Projekt	Otsus
1.	Malle Last	Luuleõhtu "Sügis luules ja aias"	15
2.	Uno Aan	Koeru pensionäride selt-sing Kanarbik ühisüritused	60
3.	Urve Naukas	Kohtumisõhtud eakaaslastega- jututuba	60
4.	Koeru LA Päikeseratas	Seidla tuuliku külustus	65
5.	Elve Kull	Koolituspäev "Stress ja sellega toimetulek"	30
6.	Anne-Ly Pihlak	Koeru keskkooli tantsuetendus	100
7.	Koeru KM	Noorteõhtu "Igal Mihkilil on oma oinapäev"	100
8.	Koeru KM	Kalju Lepiku X luulevõistlus	100
9.	Koeru KM	Parvlaev Estonia huku mälestuskontsert-jumalateenistus	100
10.	Koeru Keskkool	Õökool	120
11.	Kirsika Ilmjärv	Õpetajatepäeva tähistamine	50
12.	MTÜ Salutaguse	Nelja Küla Selts "Eakate päev"	75

Viimane taotluste esitamise tähtaeg 2012. aastal on 5. detsembril ning rahalisi vahendeid on viimaseks vooruks kokku 747.60 eurot.

Annika Aava

Koeru Projekti komisjoni esimees

SÜGIS ALGAB PLASTOS
SOODSA AKNA
JÄRELMAKSUGA

0%
INTRESS*

KVALITEET, MIS KESTAB
AASTAKÜMNEID

LOODUSSÕBRALIK ÖKO-PROFIIL

HOOLDEVABA • 3 TIHENDIT
3 KLAASI NING ISEREGULEERUV SULUS

ÄÄRMISELT MÜRA- JA VEEKINDEL
(>36 DB / E1500)

10% ROHKEM VALGUST

WWW.PLASTO.EE • WWW.PLASTO.EE/KONTAKTID • INFO@PLASTO.EE

*TEENUSE PAKKUMISEKS ON SWEDBANK LIISING AS. TUTVU TEENUSE TINGIMUSTEGA KAUPMEHE KLIENDITEENINDAJA JUURES, VAJADUSEL KONSULTEERI ASJATUNDJAGA. KREDIIDIKULUKUSE MÄÄR ON 10,65% AASTAS JÄRGMISTEL NÄIDISTINGIMUSTEL: JÄRELMAKSU SUMMA 500 €, SISSEMAKSE 10%, TAGASTAMISE TÄHTAEG 2 AASTAT, INTRESS ESIMESED 6 KUUD 0%, JÄRGNED 18 KUUD 9,9% AASTAS, LEPINGUTASU 19€.

PLASTO
AKNAD • UKSED

TALLINN • TARTU • PÄRNU
RAKVERE • JÕHVI • VILJANDI
VALGA • KURESSAARE • PAIDE



KÖMMERLING
NR 1 PVC AKNAPROFIILIDE TOOTJA EUROOPAS

Plasto Aknatehas: Peterburi tee 92D, 11415 Tallinn (+372) 622 1500 • info@plasto.ee
Plasto Paide: Vee tn. 1, Paide (+372) 384 7040 • paide@plasto.ee

Avatud: E-R 08.00 - 18.00, L 09.00 - 14.00
Avatud: E-R 09.00 - 18.00, L, P SULETUD

Õnnitleme oktoobrikuu juubilare!

95 Jenny Kalvistu	09.09. 1917 Koeru
91 Laine Sein	29.10. 1921 Ervita
86 Vilma Toomsalu	17.10. 1926 Kalitsa
82 Leili Sommer	04.10. 1930 Vao
80 Arkadi King	20.10. 1932 Ervita
75 Salma Teruke	09.10. 1937 Puhmu
70 Ilme Järvamägi	13.10. 1942 Koeru
65 Urmas Pirnipuu	18.10. 1947 Koeru
65 Ilmar Rosental	30.10. 1947 Ervita
60 Reet Schults	04.10. 1952 Ervita
60 Rein Lell	12.10. 1952 Vao

Õnnitleme uue
vallakodaniku
sünni puhul!

Kaspar Fokejev
27.08. 2012

TEADE

Ostan münte, märke, marke, medaleid, ordeneid, kiivreid, postkaarte, maale, portselani, lauahõbedat, pudeleid, raamatuid, erinevat vanavara jne. Sobivad ka nõukogudeaegsed esemed. Tel: 5665 5551.

www.metsandus.ee



OSTAB METSAKINNISTUID JA
RAIEÕIGUST ÜLE EESTI

info@metsandus.ee
Tel: 7430 500; 528 8784



Koeru Kultuurimaja kuulutab välja konkursi
KUNSTILISE JUHI

1,0 ametikoha täitmiseks.

Peamised tööülesanded on kultuurisündmuste planeerimine ja korraldamine.
Kasuks tuleb muusikaline eriharidus.
Kandidaadilt eeldame kesk- või eriharidust, head arvuti kasutamise oskust.
Kui oled loominguline, hea suhtleja ja sõbralik meeskonnaliige saada kandideerimiseks soovivaldus ja elulookirjeldus 25. oktoobriks Koeru kultuurimaja aadressil: Paide tee 3 Koeru 73001 või e-aadressil: eva@koeruvv.ee

Lisateave tel 5301 5930.



KOERU KAJA

Väljaandja
Koeru Vallavalitsus,
73001 Paide tee 5
Tel 384 6300

Tiraaž 450
Toimetaja: Terje Truska
Koeru.Kaja@gmail.com
Tel 5650 9963.

Toimetajal on õigus kirju ja teisi kaastõid nende selguse huvides lühendada ja toimetada.

Trükk ja kujundus
OÜ Vali Press